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貸 借 対 照 表 
 

(平成27年3月31日現在) 
 

単位：千円（未満切捨)  
  

科    目 金   額  科    目 金   額 

資  産  の  部  負  債  の  部 
 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

有 価 証 券 

商 品 及 び 製 品 

原材料及び貯蔵品 

繰 延 税 金 資 産 

その他の流動資産

貸 倒 引 当 金 

 

固 定 資 産 

有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

車 輌 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

無形固定資産 

電 話 加 入 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

リ ー ス 資 産 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

繰 延 税 金 資 産 

その他の投資等 

貸 倒 引 当 金 

 
6,297,702 

2,076,497 

1,552 

2,799,491 

300,000 

573,150 

399,921 

86,451 

81,047 

△20,410 

 

3,220,979 

1,781,562 

687,953 

30,644 

198,728 

1,776 

36,307 

750,399 

75,752 

27,419 

6,112 

20,847 

459 

1,411,997 

1,237,780 

20,651 

3,539 

156,175 

△6,150 

 

 
流 動 負 債 

支 払 手 形 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

未 払 金 

未 払 事 業 所 税 

未 払 法 人 税 

賞 与 引 当 金 

売上割戻等引当金 

設 備 支 払 手 形 

ﾃﾞﾘ ﾊ ﾞ ﾃ ｨ ﾌ ﾞ負債 

リ ー ス 債 務 

その他の流動負債 

 

固 定 負 債 

社 債 

退職給付引当金 

役員退職慰労金引当金 

リ ー ス 債 務 

 
1,991,280 

107,520 

867,423 

240,000 

395,251 

3,922 

534 

162,402 

47,237 

27,599 

2,301 

13,536 

120,551 

 

1,999,349 

1,600,000 

225,574 

111,100 

62,675 

 負 債 合 計 3,990,629 

 純 資 産 の 部 

 

株 主 資 本 

資 本 金 

 

利 益剰余 金 

その他利益剰余金 

固定資産圧縮積立金 

繰越利益剰余金 

 

評価・換算差額等 

   その他有価証券評価差額金 

  繰 延 ヘ ッ ジ 損 益 

5,260,049 

100,000 

 

5,160,049 

5,160,049 

13,276 

5,146,772 

 

268,003 

269,491 

△1,488 

 純 資 産 合 計 5,528,052 

資 産 合 計 9,518,682  負債・純資産合計 9,518,682 

 

（貸借対照表に関する注記） 

 有形固定資産の減価償却累計額 7,778,324千円            
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損 益 計 算 書 

( 平成26年4月 1日から 
平成27年3月31日まで ) 

 
単位：千円（未満切捨)  

  
科      目  金         額 

 
売 上 高  

 
7,063,767 

売 上 原 価  3,868,508 

売 上 総 利 益   3,195,258 

販売費及び一般管理費   3,103,517 

営 業 利 益   91,741 

営 業 外 収 益   81,362 

営 業 外 費 用   54,578 

経 常 利 益   118,525 

税引前当期純利益   118,525 

法人税、住民税及び事業税  15,267  

法 人 税 等 調 整 額  24,227 39,494 

当 期 純 利 益 
 

  79,031 

   

 
 
 

 


